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وزارت  عمومی  فرهنگ  شورای  اسومس،  خبری  پایگاه  خبرنگار  گزارش  به 
ارشاد به درخواست تشکل‌های صنعت کفش، روز ۲۵ شهریور را به‌عنوان روز 
رسمی  تقویم  در  امسال  از  کفش  ملی  روز  و  کرد  نامگذاری  ایران  کفش  ملی 

کشور جانمایی شد.
کفاشان  اتحادیه  تقویم،  در  کفش  ملی  روز  جانمایی  و  نامگذاری  پیرو 
چرم،  و  کفش  صنعتی  و  صنفی  تشکل‌های  همکاری  با  تهران  دست‌دوز 
نخستین همایش روز ملی کفش را برگزار کرد و در این همایش پیشکسوتان، 
کارآفرینان، دانشگاهیان و مدیران جوان، ایثارگران و فعالان رسانه‌ای حوزه 

صنعت کفش با اهدای تندیس و لوح مورد تجلیل و تقدیر قرار گرفتند.
رییس  لشگری،  علی  دست‌دوز،  کفاشان  اتحادیه  رییس  شجری،  رسول 
مجیدی،  جهانگیر  ایران،  کفش  صنعت  جامعه  مطالعات  و  آمار  کمیسیون 
دبیر انجمن چرم ایران، عاطفه خادنی دبیر شورای فرهنگ عمومی و فرشاد 
شهرک‌های  و  کوچک  صنایع  سازمان  عامل  مدیر  و  وزیر  معاون  مقیمی، 

ثنعتی در این مراسم سخنرانی کردند.

نخستین همایش روز ملی کفش ایران روز یک‌شنبه ۲۵ شهریورماه با حضور مسئولان دولتی، هیات‌مدیره

 و اعضای تشکل‌های صنفی و صنعتی کفش و چرم ایران در سالن همایس‌های هتل فردوسی تهران برگزار شد

پاسداشت پیشکسوتان و کارآفرینان در روز ملی کفش ایران

گزارش
حمید اسلامی راد
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شیوه زندگیت را از نو بیافرین، کاری را انجام بده که عاشقش 
هستی و آینده‌ای نو خلق کن.

 پیشکسوتان
اتحادیه  از   مهربان  علی  و  شیرازی  مسعود  اولیایی،  آقای  جانی،   حسن  محمد 
حسین  سید  چرم،  انجمن  از  زاده‌دلیر  حسن  اسدالله  تهران،  ماشینی  کفاشان 
از جامعه صنعت مدیران و متخصصان صنعت کفش، اصغر دیوداد،  موسوی  
ایرج زرین پناه، مصطفی استاد‌قربانعلی و اکرمعلی کریملو از  اتحادیه کفاشان 
کفش  اتحادیه  از  رحمانی  حسین  و  آهنگر  حمزه‌زاده  اصغر  تهران،  دستدوز 

بهارستان
 اتحادیه کفش بهارستان وفیروز قلی پور از اتحادیه کفشان تبریز پیشکسوتانی 

بودند که در روز ملی کفش ایران مورد تجلیل قرار گرفتند.
هم‌چنین در این مراسم از  شاهین فاطمی و امیر کاظم نورمحمدی مدیران چرم 
آرکا چرم،  درسا،  جلال حسینی‌خواه مدیرعامل مارال‌چرم، فرزان مهاجر، مدیر  
محمد  نوین‌چرم،  مدیرعامل   ، یوسفی‌فر  مهدی  رامیلا،  مدیرکفش  بدرلو  علی 
عرب رییس هیات‌مدیره گروه شیما کفش، مسعود بنابیان رییس هیات‌مدیره 
ترکمان  اکبر  و  نوبل  کفش  مدیر  بیلان‌کوهی،  یوسف‌زاده  حسن  خاوران،  چرم 
کفش  و  چرم  صنعت  نمونه  کارآفرینان  به‌عنوان  امین  چرم  هیات‌مدیره  رییس 

ایران تقدیر شد.
در  رستمی  علی  و  مروتی  مسعود  ستوده‌نیا،  حمیدرضا  دلشاد،  رامین  محمد   
در  شجری  سعید  و  نیاکان  جعفر  مقدسی،  ایرج  و  دانشگاهیان  و  جوانان  بخش 

بخش ایثارگران صنعت کفش تجلیل شدند.
عین‌الله  کفش،  و  چرم  بازار  نشریه  از  نصیری  حمید  رسانه،  اصحاب  بخش  در 
حسین‌زاده از کفش‌نیوز تبریز، حمید اسلامی راد از نشریه صنعت کفش، فیروزه 
و  کفش  و  چرم  صنعت  اخبار  از  شادیمهر  افشین  چرم،  صنعت  مجله  از  دستیار 

مهدی آقانژاد از مجله انجمن کفش تبریز مورد تقدیر قرار گرفتند.


